0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Lieferant Johanson Technology-Vertriebspartner
Johanson Technology
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 0830AT54A2200E
HERSTELLER Johanson Technology
BESCHREIBUNG RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 47365 pcs
DATENBLATT
VSWR -
BEENDIGUNG Solder
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG 3.5dB, 4.5dB
LEISTUNG - MAX 3W
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN 712-1650-2
ANZAHL DER BÄNDER 4
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 0.059" (1.50mm)
GEWINNEN 2dBi
FREQUENZBEREICH 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
FREQUENZGRUPPE Wide Band
FREQUENZ (MITTE / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz,
824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ANWENDUNGEN LTE
ANTENNENTYP Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Teilenummer: 0830AT54A2200E
Hersteller / Marke: Johanson Technology
Produktbeschreibung RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 47365 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 0830AT54A2200E
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
0831 000 P2G0 220 JLF
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Auf Lager:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Auf Lager:  9106 pcs
RFQ
0830982
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  WT-HP HF 3 6X140
Auf Lager:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Auf Lager:  9452 pcs
RFQ
0830946
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  UM8-TM (5X9)
Auf Lager:  42789 pcs
RFQ
0830959
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Auf Lager:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Auf Lager:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Auf Lager:  5601 pcs
RFQ
0830958
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Auf Lager:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Auf Lager:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Auf Lager:  6170 pcs
RFQ
0830992
Hersteller:  Phoenix Contact
Beschreibung:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Auf Lager:  9717 pcs
RFQ